לכן, אין ממש
בנטען בסעיף 6 לבקשה. הנטל להראות שיש ממש בהגנתו, רובץ על המבקש ולא על המדינה. משהוזמן המבקש כדין
זאת (סעיף ועליו הנטל לסתור רואים אותו, לפי החוק, כמי שהודה בעובדות כתב האישום, ולא התייצב, יומו לו וניתן

240 (א) (2) לחסד"פ).

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"ב, 27 יוני 2022, בהעדר הצדדים.